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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, BOLINKO

Cena 2 900 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą wynajmu 3-pokojowego mieszkania z balkonem o pow. 57 m2.
Mieszkanie położone jest na wysokim parterze czteropiętrowego budynku. Dzielnica Niebuszewo-Bolinko. Do
mieszkania przynależy garaż zamykany, który znajduje się w budynku. W skład mieszkania wchodzi:

- Duży salon z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon: pow. 25,5 m2,
- Dwie sypialnie o pow. 9,80 m2 oraz 9 m2,
- Przedpokój z dużą szafą typu komandor o pow. 6,71 m2,
- Łazienka z prysznicem o pow. 5,44 m2.

Mieszkanie jest w pełni wyposażone oraz umeblowane. W mieszkaniu znajduje się lodówka, zmywarka, pralka,
płyta elektryczna, piekarnik, małe AGD, duży telewizor.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Dodatkowo zostały zamontowane rolety przeciwwłamaniowe od
strony salonu.

Opłaty: Czynsz najmu 2.900 zł plus czynsz administracyjny 530 zł (zaliczka na wodę i ogrzewanie, śmieci,
eksploatacja). Garaż znajduje się już w cenie. Kaucja: 5.000 zł

W okolicy znajdują się wszystkie obiekty użyteczności publicznej takie jak sklepy, przychodnia, obiady
domowe, szkoły, przystanki komunikacji miejskiej, park.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentacje mieszkania. Klucze w biurze.

Symbol INW30238 Symbol SWO 410472

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 900 PLN Cena w EURO 615 €

Cena w USD 649 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Dzielnica - osiedle BOLINKO Powierzchnia całkowita 57 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 530 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


